
 
 
 
 
SİYASET 

 
PAPOULIAS SIRBİSTAN’ DA  

 

Yunanistan Cumhurbaşkanı Karolos Papoulias Sırbistan’a iki günlük bir 
ziyarette bulundu. Papoulias, Sırbistan Cumhurbaşkanı Boris Tadic 
tarafından 2 Temmuz’da Belgrad’da sıcak bir şekilde karşılandı ve Sırp 
meslektaşıyla ikili ilişkiler ve Sırbistan’ın Avrupa perspektifi konularında 
müzakerelerde bulundu. Tadic, Yunanistan Cumhurbaşkanını konuk 
etmekten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, Yunanistan’a Kosova 
konusundaki tutumu dolayısıyla teşekkür etti.  Papoulias, yaptığı 
açıklamada, Sırbistan’ın Yunanistan için stratejik bir ortak ve muhatap 

olarak öneminin altını çizerek, ‘Sırbistan Balkanlar’da önemli bir dengeleyici rol oynayabilir ve 
bunu yapmalıdır’ dedi. Papoulias, ayrıca, Yunanistan’ın Sırbistan’ın Avrupa Birliği ailesine 
katılım sürecini desteklediğini ve AB bünyesinde Sırplar için vize uygulamasının kaldırılması 
yönünde girişimler yapıldığını söyledi. 
 
GÖÇ DİPLOMASİSİ  
 
Başbakan Avrupa Halk Partisi Grup Çalışması’nda konuştu 
 

29 Haziran tarihinde Atina’da gerçekleştirilen Avrupa Halk Partisi (EPP) Grup Çalışma Günleri 
toplantısının açılış konuşmasını yapan Başbakan Kostas Karamanlis, konuşmasında reformları 
hızlandırmanın ve yasadışı göçü engellemenin hükümeti için öncelikli konular olduğunu söyledi. 
Başbakan, yasadışı göç sorununun giderek kötüleştiğini ve Yunanistan’ın şu anda bu yükün 
önemli bir bölümünü taşıdığını, ama aslında, yasadışı göçmenlerin neticede başka AB ülkelerine 
geçme yolunu bulduklarından, bunun bütün Avrupa ülkelerinin paylaştığı bir sorun olduğuna 
işaret etti. ‘Etkin dayanışma ve yükün adil bir şekilde bölüştürülmesi gereği’ni belirten Başbakan 
sözlerine bu konunun Atina için en öncelikli konulardan biri olduğunu ekledi. Karamanlis, ayrıca, 
Avrupa sahil güvenliği kuvveti oluşturma alanındaki ilerlemeyi de kaydederek, AB’nin FRONTEX 
kurumu çerçevesinde yapılan tatbikatlarından da bahsetti. 
 
Göçmen Kabul Merkezlerine Ziyaret 
 
Avrupa Halk Partisi Grup Çalışmasını izlemek üzere Atina’da bulunan, adalet, özgürlük ve 
güvenlikten sorumlu Avrupa Komisyonu Başkan Yardımcısı Jacques Barrot, 29 Haziran 
tarihinde, İçişleri Bakanı Prokopis Pavlopoulos’un eşliğinde, Samos adasındaki yasadışı 
göçmen kabul merkezini ziyaret etti. Daha sonra yaptığı açıklamalarda, Barrot, Yunan 
yetkililerinin zor bir sorun karşısında bulunduğunu kabul ederek, ülke sahillerine varan 
göçmenlere barınak sağlamanın Yunanistan’ın bir yükümlülüğü olduğunu da belirtti.  
Barrot, yine Pavlopoulos’un eşliğinde, ayrıca kuzeydoğu Yunanistan’da Yunan-Türk sınırı 
yakınlarında bulunan Evros bölgesindeki göçmen kabul merkezini de ziyaret etti. Avrupa 
Komisyonu Başkan Vekili Avrupa’nın yasadışı göçmen kaçakçılarına karşı sert bir duruş 
sergileme çağrısı yaparak, sözlerine bütün Avrupa ülkelerinin, Yunanistan gibi yasadışı göçe 
daha fazla maruz kalan ülkelerle dayanışma içinde olmaları gerektiğini ekledi. 
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KÜLTÜR 
 
Müze uluslararası düzeyde sıcak karşılandı 
 

Kültür Bakanı Antonis Samaras’ın yeni Akropolis 
Müzesinin açılışından bir hafta sonra yaptığı bir 
basın toplantısında açıkladığına göre, yeni müze, 
20 Haziran’daki açılışı sonrasındaki ilk yedi gün 
içinde 90.000 ziyaretçi kabul etti,  web sitesine 
yapılan ziyaretler ise, Amerika’dan Nepal’e ve 
Moğolistan’a kadar uzanan bir yelpazede 
260.000’in üzerinde seyretti.  
 
Birçok yabancı devlet ve hükümet liderinin de 
katılımıyla gerçekleştirilen açılış etkinliklerinin 
maliyeti, öngörülen 3 milyon avro’nun çok daha 
altında gerçekleşti. Bakan, yetkililerin hedefi olan 

uluslararası medyanın ilgisini çekme amacına ulaşıldığının altını çizdi. Enformasyon Genel 
Sekreteri Panos Livadas’ın açıklamasına göre, açılışa tüm dünya ülkelerinden 167 medya 
organizasyonunu temsilen 400 gazeteci katıldı ve bu konu hakkında 750 haber yapıldı.  
 
 
EKONOMİ VE İŞ DÜNYASI 

 
Kuzey Yunanistan’da Şarap Yolları 

 
Kar amacı gütmeyen ‘Kuzey Yunanistan Bağları Şarap Üreticileri Derneği’, 
ülkenin Makedonya, Trakya ve Epir bölgelerini de kapsayan bir alanda, 
sadece geleneksel bağcılık ve şarap üretimini desteklemekle kalmıyor, aynı 
zamanda Yunanlılara ve yabancılara üzüm bağlarını ziyaret etme fırsatı 
veriyor.  
 

‘The Wine Roads of Northern Greece’ sitesi, İnternet üzerinden, kuzey Yunanistan’dan genel 
manzaralar ve üzüm bağlarına odaklı detaylı harita ve gezi hedefleri sunmaktadır. Bu şarap 
yolları ağı, tanrıların dağı Olimpos’tan, Epir’deki Zitsa’ya, oradan da Bizans dönemi Selanik’ine 
kadar ulaşan sekiz güzergah öneriyor. Diğer bir yol da, kuzeyde Amyntaio’dan başlayıp, Ege’nin 
oyun alanı Halkidi’ye ve oradan da güzel Trakya’ya uzanıyor. 
 
 
EKOLOJİ VE ÇEVRE 

 
‘WEEE’ geri dönüşümü  
 

2008 yılında Yunanistan’da yaklaşık 47,150 ton atık elektrikli ve elektronik teçhizatın  (waste 
electric and electronic equipment – WEEE) geri dönüşümü sağlanarak, 360.000 ton 
karbondioksitin atmosfere salınması önlendi. Geri dönüştürülen miktar 2,3 milyon elektrikli ve 
elektronik araç gerece mukabele etmektedir. Yunanistan’ın hedeflediği oran her hanenin 
elektrikli ve elektronik atıklarının %60-65’ini geri dönüştürmesidir, bu da kişi başına 10 kilo atık 
demektir.  Yetkililerin söylediklerine bakılırsa, geri dönüşümün artırılması ile demir-çelik 
fabrikalarında kullanılabilecek ‘temiz’ hammadde sağlanacaktır. 
2008 yılında sanayi 23.000 ton ‘temiz’ çelik kullanmıştır. Ev klima ünitelerini yenileriyle 
değiştirmek üzere hanelere mali destek sağlamak üzere alınan yeni bir önlemin meyve vermeye 
başlamış olması ve bu girişimin başka ev gereçlerini de kapsaması gerektiği tartışma konusu 
olmaya başlamıştır.  
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KONFERANSLAR VE SEMPOZYUMLAR 

 
Akdeniz Avrupa-Bilim Etkinliği  
 

15 ile 19 Ekim tarihleri arasında Atina’daki ‘Hellenic Cosmos’  
Kültür Merkezi’nin Tiyatro salonunda gerçekleştirilecek olan  
Euroscience Mediterranean Event 2009 (ESME) 
 
ESME 2009 Avrupa’da Bilim ve Teknolojinin Yayılması Derneği ve 
Euroscience Yunanistan Bölgesel Bölümü (Euroscience Greek 
Regional Section) tarafından organize edilmektedir. İki yılda bir 
düzenlenen bu etkinlikler arasında, ESME 2009, bilimsel 
araştırmaya adanmış ilk etkinlik olarak dikkat çekmektedir.  
Etkinliğin amacı bilimin tüm alanlarında çalışan bilim adamları ve 

genç araştırmacıları, siyasette belirleyici olan kişileri, Sivil Toplum Örgütlerini ve 
akademisyenleri bir araya getirerek tüm ilgililere bir iletişim fırsatı sunmaktır. ESME 2009, 
yapılacak konuşmalar, atölyeler ve sunulacak bildirilerle, Akdeniz bölgesinin bilimsel araştırma 
alanının karşı karşıya olduğu güçlükler ve geleceğin sunduğu fırsatlar üzerine odaklanacaktır. 
Bildiri özeti göndermek için son tarih 10 Temmuz, ön  kayıt yaptırmak için ise son tarih 10 
Ağustos. 
 
 
 
SIRADIŞI YUNANLILAR 
 
Hayat Kurtaran Pap Test’in Öyküsü bir kitapta: 

 
George N. Papanicolaou, M.D., Hayatı ve Kariyeri: Pap Test’ine götüren 
yol (Life and Carrier: The way to the Pap Test), Hellenic Medical Society 
of New York, 2008. 
 
Birçok kadın hayatını,  geliştirmiş olduğu, rahim kanserini önleyen teste 
adını vermiş olan bir doktora borçludur.  George Papanicolaou (1883-
1962), bir dâhiliye uzmanı idi ve doktor olan babasının isteği 
doğrultusunda tıp okumuştu. Katılmış olduğu 1912 Balkan savaşında 
tanıdığı Amerika’da yaşayan Yunan asıllı askerlerle olan dostluğu, onu 
ABD’de bir araştırma kariyeri yapmaya yöneltti.  
 

Papanicolaou 1928 yılında, rahim ve rahim ağzı kanserinin yüzey doku hücrelerini mikroskopla 
inceleyerek fark edilebileceğini keşfetti. Papanicolaou testinin önemini tıp bilimi on yıllar sonra, 
onun ölümünden iki yıl önce, 1960 yılında tanıdı. Ondan sonraki süreç içinde, milyonlarca kadın 
Pap testini yaptı ve rahim kanserinden ölüm oranı da büyük ölçüde azaldı.  
 
Hellenic Medical Society of New York (HMSNY) yukarıda anılan kitabı HMSNY’nin kurucusu ve 
ilk başkanı olan Papanicolaou’nun anısına yayınladı. 
 
Weill Cornell Medical College: The George Papanicolaou MD papers [pdf] 
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YUNANİSTAN TURU 

 
İkarya’da daha uzun… yaşayın 

 
İkarya’da yaşayan insanlar dünyanın başka her hangi bir yerine kıyasla 
daha uzun ömürlü oluyor. 
Yunanistan Ulusal Araştırma Vakfı’nın adada yaptığı yeni bir 
araştırmaya göre, İkarya’da 90 yaşını aşmış kardeşler Avrupa 
ortalamasının çok daha üstünde. Dan Buettner, CNN için yazdığı 
makalede ‘Bu insanlar gerçekten üzün ömürlü olmanın sırrını mı 
biliyorlar? Henüz emin değiliz, ama daha uzun yaşamanın birkaç 
ipucunu kesin olarak burada bulabileceğimizi düşünüyoruz’ diyor. 
Buettner’in başında bulunduğu Mavi Kuşaklar (The Blue Zones) 

araştırma gezisi grubu –dünyanın en iyi nüfus araştırmacıları, doktorları, tıp araştırmacıları ve 
gazetecilerinden oluşan bir grup- İkarya’da uzun ömürlü olmanın sırlarını araştırıyor. 
 
 
 
ÇEŞİTLEMELER 

 
 
Yunanistan İzmarit Söndürüyor 
 

Yunanistan’da sigara yasağı başladı. Kafe ve restoranlar AB’nin sigara içimini 
sınırlandıran kararını uygulamaya hazırlanıyorlar. Konu ile ilgili karara göre, 70 
metre kareden küçük kapalı mekânlar bundan sonra ya sigara içilebilir yâda 
sigara içilmez şeklinde olacaktır. Sigara içilmesine izin verenlerin yeniden 

gözden geçirilmiş işletme lisansına ve yeterli havalandırma tertibatına sahip olması gerekmekte 
ve ayrıca mekânın durumunu gösteren özel bir etiket taşımaları gerekmektedir. Daha büyük 
işletmelerin, yüzey alanının %30’unu geçmeyecek bir şekilde,  sigara içimini ayrı bir alanla 
sınırlandırmaları gerekmektedir. Canlı müzik yapan yerlerin sigara içenlerle içmeyenleri 2 
metrelik cam bir duvar kullanarak birbirinden ayırması lazım ve 18 yaşından küçük olanların ise 
tüm sigara içilen alanlara girmesine izin verilmeyecek.  
 
Büroların ve 50 kişiden az çalışanın olduğu iş yerlerin kapalı mekân içerisinde sigara içilmesini 
yasaklamaları gerekmekte. 50 kişiden fazla çalışanı olan şirketler de sigara içmek için ayrı 
odalar sağlama hakkına sahiptir.  

 
Avrupa: Green Paper on promoting smoke-free areas in the European Union; Enformasyon 

Genel Sekreterliği About Brand Greece - Health Services in Greece  

 
 
 
 ‘Yunanistan’a bir Pencere’, Enformasyon Genel Sekreterliği tarafından Türkçe olarak yayınlanan haftalık bir bültendir. ‘Yunanistan’a 
bir Pencere’ Greek News Agenda Projesinin bir parçası olup, okuyucularını siyaset, uluslararası ilişkiler, ekonomi ve iş dünyası, 
enerji, kültür, turizm ve seyahat konularında yaşanan gelişmeler hakkında bilgilendirir ve ayrıca ek bilgi ve belge edinebilmeleri için 
yararlı online kaynaklar sağlar. 
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